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A R AT B o XA 8 3 07 3 URT LI ol b5 2 N 1P ik, it FH P 44 3 R 6 o 80 4% ik
TR E A B

A wpws
N

HATIR G R BT, SRR BF B FERE SR T, FiaF a2 a5 UM
W, W AATES.

4-1



4.1 BEEFEOER

B OBLBRA SR Rlith, QG SEHUR IR, 15 56 50 P v g rR R 18 DA B LR AR, SRR kAT
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R G2 8 i e AR BRI, R 2238 IR e BB

(4)  CRRYRE R ORARE R, DL R B A L F) 7 B AE DL FEL ) AR & L BB TN B e %
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HEu

3: 42 0 AR dhAE 4: 1000BASE-XyA K A 1
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A4 FhESEHE
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nE 152 R
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Tl 3517 it 1T HDD
A5 &R INFEIIE
RA-4 THFEMIE
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10Mbps H i& v /AT E s
YRR R A AR R 100Mbps H i& W /4L E B
1000Mbps [ 3& 3 ST H S

i

MDI ( Media Dependent Interface ) VA KR EGANRA KEDHHEE, —FMF LA RNED %

AR ER B AR NRA FED, %5 H MDIX, % FF HUB 3 LAN Switch.

A.6.2 FIREAKMS O

FA-6 TILAKMEORBM

TR LC
P G REHR SFP
e mp NG 1000BASE-X
AR 1000Mbps
TAETT R ST AR
#A-7 1000BASE-X SFP i &SR
— ik | Foer | XAEE | EARR | (CHE s
nm) Mode (um) (MHz*km) = MERIIE | T
500 550m
50/125
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SFP-GE-SX-MM850-A | 850 MMF 200 275m | -9.5~0 -17~-3
62.5/125 | 160 220m
160 220m
SMF | 9/125 10km
SFP-GE-LX-SM1310-A | 1310 50/125 | 500/400 550m | -9.5~-3 -20~-3
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NP ] SEP+
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BT 23 LAN PHY#E: 10Gbps
FTA-9 SFP+tIEOEHIEIA(RA LC EIE:R)
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(nm) | Mode | (pm) | (MHztkm) | 2% HEKITE | BRI
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I\S/Ii/lps_;((? ;\SX' 850 MMF 10.31Gbps | -7.3~-1 -9.9~+0.5
B 200 33m
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B.1 BIEEMIERT

#*B-1 HI/EERIE AT LA

IBRAT HHRZLEN RS 15288
SO YRS Bt FE T R
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C.1 BRdEHEZENA

BOE S — R 8 Rl i, —Imit RIAS LAY, #IABILH Console H; 3 — Ui —
A~ DB-9 (Bp) M4, AR E LS.

Be B N & C-1 .

ElC-1 e EORSREE

W
L I
Pos.8
*RC-1 BLEMSIERXR
RJ45 Signal Direction DB-9

1 RTS — 7
2 DTR — 4
TXD — 3

4 CD - 1
5 GND 5
6 RXD - 2
7 DSR - 6
8 CTS - 8

C.2 LAKMMW 42k
C.21 N4

LUK MLk (Twisted-Pair Cable) HIA FIEIELH) 8 IRFHZ) 1 =K BA GRS 2 K T 2 H AL
FEPIRFLAL — NGRS, LR 4 X G oxt. IEPIMRAGE SR P L AL — & % HAHGHE
i, AR T TN, AR P E A fa AR A B F 4 5y IR A R
PR 2 2 2 3 AR RIS 5, (EWRIE M T80 5 5 i0tdn, Fealia i THBaa s mfE B
B, & H AR B BERA B. URRORSE  f K ARSI 9 100m . Ap R B0 A% fa
B, AEPBAR NG LR 2 [ AT e h 4k 4%, B2 e 4 P gkat . 2 4 NP gkaniEse 5 4
WIEL, B K AR B8 ik 500m.
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IV MEREMIAN ], UK W] 730 3282k 4 82k, 5REL. B 5 82k, 6 R 7 RLk5E
KM, BerdoR, Fobie. IR HETE . H AT RN P R 5 2Rk 5 SRR 6 KL
RC-2 BRUAKMMAR LN 4B

PEsgs £ il R
5% 3 A T o e A i < 9 100Mbps O B8 1%
5% & T A% i 4 9 1000Mbps R E08E 1
6% I8 T d 2 T 1Ghps I H A& 4

DA R X3 2 ] 4 FL 2 5 AN 4 & X 22 2 (1) B 2 110 (X 20 9 BR O £54% (Shielded Twisted-Pair,
STP) FIHEB#RIA L2k (Unshielded Twisted-Pair, UTP). BElle WAL AEMLiLk SAMNZ %52
A —NEEEWZ. FElJE TS, BhikE S e, WarBHi s TN B
JR R LR AT FELRIG J We 1EE BE T TR T AR BE MO ZE 2R, (H & BRI 2k b FH I A AF L sar 21, HAR A
e HRTK 2 BRI A IR R B WO 48 2k

B 4% UK W R S 28 305 P it 22 285 1) RJA5 JEHE 8% (IBFR/K k) W B Rl 2% & R K . 5 RJ45
HEREE S —mm b, BRI AR, A RIAS LUK O —amm4h, 51 A A5 1K
WhR5 N 1-8, M C-2 ffirm.

ElC-2 RI45 E#HHFS IHFS~ER

PIN #8 ——»

PIN #1 —»

Z i

X&) RIAS VA KM% 0 R F 5 KR 5 EvAEAK M RR K ATERE,

RJA5 EF:2% 5| P 5 54 S0 B A — E X R R R, EIATIA FIAGT PR HE T ELE T RS2k
14k ¢ 568A i1 568B.

L] */]T\“{ﬁ 568A: Eéﬁ%"l; éﬁ%"Z’ E%“?ﬁ J'?ﬂ:_“4y EE“E)’ %"67 EM%%“7’ 1%:’\‘“80
) briff 568B: FIfF--1, #F--2, H%k--3, -4, A¥--5, 2%--6, HAFR--7, FR--8.

Z

BERIEARLEE, IA AKX LRZENELRES, k. al. afFFR.
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1§ FH DA X A 8 48 S22 Y 4% N, IR R0 T IE 422 1) RJA5 DAK I 11 2 80 1% 43 DA K X WL 8 45 [ 26 780 . RJ45
DL 14329 MDI E1 AT MDIX EP #2578, MDI A1 MDIX & 5] IThRE B i vl nk C-3 ik Cc-4
Firme

%< C-3 MDI O5|#IThEE S EC

10Base-T/100Base-TX 1000Base-T

RIS =5 Thae == Thae
1 Tx+ RAILHAR BIDA+ XUl Hf 2 A+
2 Tx- IR BIDA- X[ H A 2R A-
3 Rx+ ettt BIDB+ X[ Hf 2B+
4 (73] - BIDC+ X[ Hfia 2 C+
5 (73] - BIDC- X I B4 4 C-
6 Rx- et BIDB- X[ H 46 £ B-
7 TRE - BIDD+ X I F 4 £ D+
8 TRe - BIDD- X1 K4l £ D-

F<C-4 MDIX O5|fIThEE S ED

10Base-T/100Base-TX 1000Base-T

RIS =5 ke =5 ke
1 Rx+ Vel BIDB+ X[ $4 2B+
2 Rx- el BIDB- S ) 3 £ B-
3 Tx+ R IE K BIDA+ X[ Hf 2 A+
4 (73] - BIDD+ X[ Hfia £ D+
5 (73] - BIDD- X[ $ 4 £6 D-
6 Tx- HRIEHH BIDA- X[ H A 2R A-
7 TRE - BIDC+ X[ Hfia 2 C+
8 (73] - BIDC- X[ B4 £ C-

i

o Tx=X%KiAHIE
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° Bl=xX 15 5 3&
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o HIELH TIEHAFRIER.
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C.2.2 #MERGZE

C.3

(1) FIH R BT LR ) 10 BT TR 75 B O R K

(2) FIFHELHIBTZ T R4Sk BI5, BRI NRIZ LRI O, M 7198 R 241t
T8 e, 1EJJ ORI LRI e R, FEARIX o RS e e b (R 2R 4 A7 25 21
L] K BRI RIS EHA KT, IXFEAT DU B i K st . O

(3) K A NN 8 KU SLB —RIT. BN, HEEL, ARSIRIBIE LSS

(4)  FIHELREBTLR ) D300 5 LR T BB S5T , 228 790 8 2641 34k RN Y RJA5 & H:4%
P 8 NERHlE N, — BRI LM 1T, JERR AR — RN S AH 4 K K INE R4S iE#:
A A U o

(5) M RIAS LA N R LA T, iR RRA, BRI B M — 75,

(6) A FHIRA IR

Jeet

JeAF 5T ARG, AR i, E KPR Sy T B g

AT v AL S 2 n DB R 2T 20 N BB 2T (SMF, Single Mode Fiber) il B 4F (MMF, Mult
Mode Fiber). SBOEARILSH R AeEE—MRIDE, ShE—Bovsf, SO RVFER—4
O HLTH [F] A 16 2 P IR, A — OBt
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LE 2 BRAT EZi b s
AT AN CLOBICK B /M) & (50, 62.5WCKELE K
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	(3) 网口避雷器安装不完全。当设备与其它设备对接的电缆出户网口不止一个时，需要给所有的电缆出户网口安装避雷器，以起到防护作用。


	2.5.3 安装交流电源避雷器（选购）
	(1) 使用电源避雷器时，一定要保证它的PE端子接地。
	(2) 将设备交流电源插头插进电源避雷器（防雷接线排）插座后，电源避雷器只有代表运行的绿灯亮，而无红灯告警时，方可认为实现防雷功能。
	(3) 对于电源避雷器出现的红灯告警，要给予足够的重视和处理，正确区分出到底是地线没接好，还是火、零线接反。
	(4) 可以用万用表测量避雷器电源插座处的极性，具体方法如下：


	2.6 连接以太网接口电缆
	2.6.1 连接以太网电口
	(1) 将一端连接到设备的以太网电口，另一端连接到对端设备的以太网电口上。
	(2) 上电后请检查以太网电口的指示灯状态是否正常。指示灯的状态请参见“附录B 指示灯介绍”。

	2.6.2 连接以太网光口
	1. 安装及连接光模块
	(1) 取下以太网光接口上的防尘盖。
	(2) 取下光模块的防尘帽，并将光模块不带拉手的那一端对准光接口，将光模块插入光接口。
	(3) 取下光纤连接器的防尘帽，用无尘纸沾无水酒精将光纤连接器插芯端面擦净。
	(4) 确认光模块上的Rx和Tx口，将光纤一端的两个光纤连接器分别插入光模块的Rx和Tx口，再将光纤另一端的两个光纤连接器分别插入对端设备的Tx和Rx口。



	2.7 连接电源线
	2.8 安装后的检查

	3 登录设备
	3.1 设备上电
	3.1.1 上电前检查
	3.1.2 设备上电
	3.1.3 上电后检查
	(1) 设备前面板上的指示灯是否正常显示。前面板指示灯的状态说明，请参见“附录B 指示灯介绍”。
	(2) 设备上电以后，通风系统开始工作，并且可以听到风扇旋转的声音，设备的通风孔有空气排出。


	3.2 常用登录方法

	4 硬件更换
	4.1 更换接口模块
	(1) 关闭设备电源。
	(2) 用十字螺丝刀逆时针拧松接口模块上的手拧螺丝。
	(3) 先将接口模块沿着插槽导轨拉出一小段距离，然后一只手托住接口模块底部，另一只手将接口模块水平缓慢地拉出接口模块插槽，并妥善保管接口模块。
	(4) 将拆卸下来的接口模块，应以电路板面朝上的方式放置在抗静电的工作台上或者放入防静电袋中。
	(5) 若该槽位不再安装接口模块，请安装上假面板。

	4.2 更换光模块
	(1) 在断开光纤连接器之前，关闭设备以确保关闭光源。
	(2) 按住LC连接器上的卡子，将连着光纤的LC连接器从光模块上拔出，然后给LC连接器套上防护帽。
	(3) 将待拆卸光模块的拉手拉开，直至水平，然后将光模块向外缓慢拉出。
	(4) 将防尘帽插到拆卸下来的光模块上，并将光模块放到包装袋中。



	02-附录A 设备外观及硬件规格
	附录A 设备外观及硬件规格
	A.1 设备外观
	A.2 接口模块
	A.3 外型尺寸和重量规格
	A.4 存储器规格
	A.5 设备功耗规格
	A.6 接口规格
	A.6.1 千兆以太网电口
	A.6.2 千兆以太网光口
	A.6.3 万兆以太网光口



	03-附录B 指示灯介绍
	附录B 指示灯介绍
	B.1 前后面板指示灯
	B.2 接口指示灯


	04-附录C 连接线缆介绍
	附录C 连接线缆介绍
	C.1 配置电缆介绍
	C.2 以太网双绞线
	C.2.1 介绍
	C.2.2 制作方法
	(1) 利用压线钳的剪线刀口剪裁出计划需要使用的双绞线长度。
	(2) 利用压线钳的剪线刀口将线头剪齐，再将线头放入剥线专用的刀口，稍微用力握紧压线钳并慢慢旋转，让刀口划开双绞线的保护胶皮，并把这部分的保护胶皮去掉。（压线钳挡位离剥线刀口长度通常恰好为RJ45连接器长度，这样可以有效避免剥线过长或过短。）
	(3) 将4个线对的8条细导线逐一解开、理顺、扯直，然后按照规定的线序排列整齐。
	(4) 利用压线钳的剪线刀口把细导线顶部裁剪整齐，缓缓地用力把8条细导线同时沿RJ45连接器内的8个线槽插入，一直插到线槽的顶端，并确保每一根细导线都已经紧紧地顶在RJ45连接器的末端。
	(5) 把RJ45连接器插入压线钳的槽中，用力握紧线钳，直到听到轻微的“啪”一声。
	(6) 使用测试仪测试。


	C.3 光纤



